
005332
IVAN CRUZ CUEVAS

Lugar de Expedicidn: 24090 24/5/2024 15:04:44

ImporteCantidad Descripcidn Precio Unitario Descuento

z

CONDICIONES DE PAGO

VERSION ANEXO 20 DEL SATESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI 4.0

depart

2 8 MAU 202A

Cantidad con letras:
SON: (DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA V TRES PESOS 20/100 M.N.)

CFDI Relacionados - Tipo Reladon: - 
UUID CEDI Relacionado:

CLIENTS
DIRECCION
CIUDAD
REGIMEN FISCAL
Uso CFDI

METODO DE PAGO
PPD - Pago en parcialidades o diferido

FORMA DE PAGO
99- Pordefinir

TIPO DE COMPROBANTE
I -Ingreso

OBSERVACIONES: OSV-0399
RV141-O173

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 No. 149, COLONIA CENTRO
San Francisco de Campeche Campeche Campeche MOxico
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
G03 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL : 603 -Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P. 24000 r-
R.F.C. GEC950401659

00001000000700462855
00001000000505142236
Mayo 24 2024 - 15:11:27 15:11:27

FACTURA ELECTRONICA
FOLIO FISCAL (UUID) 

EEC3C4BF-23AC-4F77-B71D-E6C2BC3F9A91 
FOLIO INTERNO 

710 1
FECHA V HORA DE EMISION: 

24/5/202415:04:44 /

70.00 
70.00 
150.00 
80.00 
250.00 
150.00 
50.00 
100.00 
50.00 

250.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

S 2.270.00
S 363.20

$ 2,633.20

70.00 
70.00 

1,200.00 
80.00 
250.00 
150.00
50.00 
100 00 
50.00 
250.00

R.F.C. CUCI920530V27
Rdgimen Fiscal: 612

Personas Flsicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AV. Patricio Trueba de Regil No. S/N COL. Sascalum CP:24090 

TEL. 9994402650
San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 
No DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

Clave Unidad 
SAT

H87-PIEZA 
H87-PIEZA 
H87-PIEZA 
H87-PIEZA 
H87-PIEZA
H87-PIEZA 

E48-SERVICIO 
E48-SERVICIO/ 

E48-SERVICIO 
E48-SERVICIO

SUBTOTAL
I.V.A. 16%

TOTAL

'1.00 
<1.00 
800 

. 1.00 
1.00 
1.00 
1.00

' 1.00 
' 1.00 

1.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI 
S2cU00lWG£EPkea/lvn0n6/bHS0LW8A»w<lmH/2/lmU2sF08t>UiANlNAK>CA7eHn3jhwh'r0oSSGsvkvt3m6inbKU8f7SMEWe  
iSICZ3*AJWitB/:LRxrOgtri843f/kllc8/p48MLEeOKcCd3F'OBHQr7kAlqPoVSAA2/v<mCDQgl8wOaiAZoUBpl<um<3po»OnwA5 
CwgxMXJ0gnSF6HhSWolvNEgsj/HOTpwq306e/IC4bJbEX)cStvaPuoRniMxj8SUaa6uC0qe8vrGiBXsaZodXa0>dFQI<n)28pV/iyiv 
7lrfSOXGocnBdcxeb-EfsKxUq3lwREer4GxBkt9CNQ=-
SELLO DEL SAT
MaWFhobriXqW7nlsZXTal»eBsMsoTil:5oqY»hOXOMOIQ2A4rubneUwPXGj«u<ZN12vskVb2DyS2nlWPablBnXOeDXhWyl/ZaKd 
M7WeUuOVr/Ml>sfEweHS6WZRrbyolVKmy8adlNMX2/aeAw7drOhkYpAXrtfn9xiiNprwPwF8aOMw5kGNkKOWOkEaSVCuRn8f/AlQXC 
ti*PAdKbMiTTI7nlXQM0TExw3C4fgCiBWGISm9r2lapSRSec0IMp9KtwcHFtp<9ErU7nlLvjl2p8toUuQ*BgVNtKoAMFkGNuQrQG 
c7kQZCZNSs£-mZGItkCCai8KIGntR9el3ChlMXrrQ>=
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
11 Lil EEC3C4BF-23AC-4F77-B71D-E6C2BC3F9A91  |2024-OS-24T1S:11:271  MAS0810247CO|S2eUOOlfQyGEEPkeQ/LvysDn 
6/bHSOkWgA.wdmH/2/UnlJ2sFDBOUlAN:NAiOCA7eHn3ihwhyDoSSGsykyl3n>6inbXUgf7SMEVIelSICZ3.AlWilB/llRxrt)8Ell  
843f/Kllc8/p48MLEeOKcCd3J.D8HQr7kAlqPoVSAA2/»En>Ct>QgJ8w08IAZoUBpWumdpo90nwA5CwgxMXJOgnSP6Hh5WolyNEgl 
j/HOTpwq30he/(C4blbDOcSfvaPuoRmM>l8SUQaGuCOqe8vrGiBXsaZndXaOldFQIm|28pV/iyiv7HFSOXGocnBdcxe&*EfsKxU 
q3lwREer4GxBkt9CNa=" 10000100000050514223611

Clave SAT 
Prod/Senq .........................  ,
15121800 tlMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA AXPRO 
15121800 . L1MPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION AXPRO 
15121500 ACEITE SINTETICO 5W3O DE 946ML RALOY 
40161500 FILTRO DE ACEITE LTH 
40161500 ZFILTRO DE AIRE INTERFIL 
40161500 /FILTRO DE GASOLINA GONHER 
78181500 LAVADO DE CUERPO DE ACELERAClbN 
78181500 LIMPIEZA Y CALIBRACldN DE 4 BUJIAS - 
78181500 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) 
78181500 SERVICIO DE AFINACION MAYOR

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que 
contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (RFC).


